
CAMPEONATO FANATICI 125CC 21/04/2024 DOMINGO

CORRIDA
PISTA 04

CORRIDA 02

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 4/21/2024 11:36:05AM

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM(Km/h

1  78.3200:42.96496 DIOGO MAZON (Expert)  17 19 SP00:42.571 00:14:22.436 --- ---

2  78.3200:42.97368 ANDRÉ CORTADO (E. Plus)  7 19 SP00:42.558 00:14:22.799 00:00.363 00:00.363

3  78.3200:42.8275 THIAGO JOAL (Expert)  7 19 SP00:42.587 00:14:22.966 00:00.530 00:00.167

4  77.8700:43.07812 GUSTAVO GUISSI (Expert)  5 19 SP00:42.714 00:14:27.092 00:04.656 00:04.126

5  77.8700:43.28113 MARCELO KRUNFLI (E. Plus)  5 19 SP00:42.659 00:14:27.612 00:05.176 00:00.520

6  77.6000:43.81227 BRUNO MAZON (E. PLUS)  5 19 SP00:42.540 00:14:30.832 00:08.396 00:03.220

7  77.6000:43.77515 CARLOS MURARI (E. Plus)  5 19 SP00:42.539 00:14:30.976 00:08.540 00:00.144

8  77.5100:43.54317 CLAUDIO COY (E. Plus)  5 19 SP00:42.206 00:14:31.024 00:08.588 00:00.048

9  77.3300:43.59510 ROBERTO CARUSO (E. Plus)  5 19 SP00:43.282 00:14:33.143 00:10.707 00:02.119

10  77.2400:44.23179 GUILHERME MARZOLA (Expert)  18 19 SP00:43.157 00:14:34.243 00:11.807 00:01.100

11  76.7200:44.20526 BETO GORAYB (Expert)  4 19 SP00:43.469 00:14:40.792 00:18.356 00:06.549

12  75.3500:50.2707 PAULO COY (E. Plus)  6 19 SP00:42.817 00:14:56.475 00:34.039 00:15.683

13  69.5900:42.22499 KAIO DIAS (Expert)  4 17 SP00:42.094 00:14:28.397 -2 VOLTA(S) -2 VOLTA(S)

14  64.7500:43.33939 MARCELO RODRIGUES (E. Plus)  6 16 SP00:42.855 00:14:38.343 -3 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

15  76.5800:43.55089 GINO TINCANI (E. Plus)  7 15 SP00:42.686 00:11:36.797 -4 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

16  75.9700:46.367777 JOÃO CANJA (E. Plus)  9 13 SP00:42.450 00:10:08.476 -6 VOLTA(S) -2 VOLTA(S)

17  76.4101:25.37986 FELIPE PEREIRA (Expert)  5 12 SP00:42.294 00:09:18.437 -7 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

18  80.3500:43.57438 GUSTAVO KABBARA (Expert)  5 9 SP00:43.268 00:06:38.349 -10 VOLTA(S) -3 VOLTA(S)

MELHOR VOLTA: KAIO DIAS (Expert)  (00:42.094 )

LEGENDA:

POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
SAN MARINO KART LTDA
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